
1/3

19 ledna, 2024

USA: V Arizoně schválili rezoluci, podle níž jsou Covid
injekce biologické zbraně

necenzurovanapravda.cz/2024/01/usa-v-arizone-schvalili-rezoluci-podle-niz-jsou-covid-injekce-biologicke-zbrane

Rezoluce, která byla nedávno předložena ke schválení v Arizoně, není
v rámci USA nijak ojedinělá. Tento americký stát následuje několik
dalších, kde již byl podobný dokument schválen.

Republikánský výbor největšího okresu Arizony schválil rezoluci „Ban
the Jab“ vyzývající stát, aby zakázal prodej injekcí COVID a prohlásil
injekce za „biologické zbraně.“

Republikánský výbor okresu Maricopa (MCRC) hlasoval pro rezoluci
13. ledna velkou většinou, 1 306 hlasy pro a 188 proti, jak potvrdil Dan
Shultz z okrskové strategie v úterý na Steve Gruber Show. 

Shultz, právník a bývalý zpravodajský důstojník americké armády, řekl
Gruberovi, že takzvané COVID „vakcíny“ nejsou vakcíny, ale smrtící
„bioteroristické“ zbraně, které je třeba zastavit.

Schultz předložil rezoluci jak MCRC, tak státnímu výboru Arizona GOP,
který o ní má hlasovat 27. ledna.

Rezoluci o zákazu injekcí zatím schválilo 10 republikánských okresních
stran na Floridě, stejně jako republikánská strana v Idahu a GOP v
Oregonu, podle Dr. Josepha Sansone, psychoterapeuta, který je
autorem původní rezoluce.

Níže je text verze Maricopa County GOP:

Zakažte aplikaci injekcí

1) silné a věrohodné důkazy ukazují, že Covid-19 a injekce Covid-19
jsou biologické a technologické zbraně; 

https://necenzurovanapravda.cz/2024/01/usa-v-arizone-schvalili-rezoluci-podle-niz-jsou-covid-injekce-biologicke-zbrane/
https://www.lifesitenews.com/news/arizona-county-gop-passes-ban-the-jab-resolution-declaring-covid-shots-biological-weapons/?utm_source=most_recent&utm_campaign=usa
https://stevegruber.podbean.com/e/dan-shultz-maricopa-county-gop-passed-ban-the-jab-resolution/
https://josephsansone.substack.com/p/fl-indian-river-gop-10th-county-to
https://josephsansone.substack.com/p/breaking-awesome-news-the-idaho-republican


2/3

2) klinická data společnosti Pfizer odhalila 1 223 úmrtí, 42 000 případů
závažného poškození zdraví a přibližně 158 000 nežádoucích příhod a
vedlejších účinků; 

3) obrovské množství lidí zemřelo nebo bylo trvale postiženo poté, co
jim byly aplikovány injekce Covid-19; 

4) existují silné a věrohodné důkazy ze Švédska, že injekce mRNA
Covid-19 mění lidskou DNA; 

5) vládní agentury, média, technologické společnosti a další korporace
se dopustily obrovského podvodu tvrzením, že injekce Covid-19 jsou
„bezpečné a účinné“; 

6) celostátní velká porota na Floridě vyšetřuje zločiny spojené s
vakcínou Covid-19; 

7) pokračující experimentování na lidech a odepření informovaného
souhlasu jsou porušením Norimberského kodexu, které představují
zločiny proti lidskosti; 

8) je rozumné ptát se a prozkoumat, kdo má větší imunitu vůči
vakcínám proti Covid-19: příjemci vakcín nebo výrobci vakcín; 

Nyní je tedy rozhodnuto, jménem zachování lidské rasy.

AZGOP tímto: 

1) vyzývá guvernéra Arizony a státní legislativu, aby zakázali prodej a
distribuci injekcí Covid-19 a všech injekcí mRNA v Arizoně; a 

2) naléhá na arizonského generálního prokurátora, aby okamžitě
zabavil všechny injekce Covid-19 a injekce mRNA v Arizoně za účelem
provedení forenzní analýzy těchto takzvaných „vakcín.“

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 16 Průměrně: 5]



3/3

 
 


